

Varmt välkomna i vår gemenskap ACA!

Ni har nu fått ett startpaket för att hjälpa er i arbetet att bygga upp en ny länk i den kedja av grupper, som vi alla behöver i vårt tillfrisknande.

**ACA Servicegrupp**

Hemsida: [www.aca-sverige.org](http://www.aca-sverige.org)

E-mail: [info@aca-sverige.org](mailto:info@aca-sverige.org)

Telefon: 0703-12 11 81

Postgiro: 1008587-6

Styrkan i en grupp sitter i uthålligheten, det har erfarenheten visat, och ni som startar bör vara inriktade på att ni kan komma att tillbringa många möten med bara ”pionjärerna” innan nya människor hittar till gruppen. Det kan ibland kännas motigt, men många har vittnat om att bara villigheten att finnas där utifall någon skulle komma har fått programmet att börja fungera för oss.

Vad som visat sig vara mycket väsentligt i nya grupper – och även i äldre ty annars hade de nog inte varit kvar - är att studera ACA:s 12 traditioner som har tillkommit för att säkra gruppens överlevnadsförmåga. Släpp dem inte även då ni börjar känna er fast förankrade. Om STEGEN är viktiga för det personliga tillfrisknandet, så är TRADITIONERNA lika viktiga för att behålla friskheten i gruppen.

Vi vill påminna om hur traditionerna lyfter fram vårt oberoende av andra institutioner, att vi är självständiga och inte tar emot ekonomiska bidrag utifrån, att vi är här för att fokusera på ACA's lösning och inte använder ACA's möten för att diskutera andra lösningar som t.ex. mediciner eller terapier och att det enda villkoret för medlemskap i ACA är en önskan att tillfriskna från effekterna av att ha vuxit upp i en alkoholistisk eller på annat sätt dysfunktionell familj.

Det material som ni nu har fått – vare sig ni fått det via post eller själva laddat ner det - har tagits fram och bekostats av andra medlemmar inom gemenskapen och är en gåva från oss. Posthantering, hemsidan, översättning av litteratur, ja allt som rör ACA bygger på frivilliga bidrag, så vill ni också bidra när ni kommit igång så att fler kan hitta till ACA så får ni gärna hjälpa till genom att skicka bidrag från hatten till Servicegruppen.

ACA:s servicegrupp är frivilliga som kommer från olika grupper i landet och som lägger sin fritid på att göra service på riksnivå, bl.a. för att ge tillbaka en del av allt det som vi fått av det här programmet – och som ett sätt att fortsätta tillfriskna.

Hemsidan är vår främsta kanal för information, kontakt, inbjudningar till riksmöten och konvent, mm. Utse gärna någon som håller lite koll på vad som händer där. Men skicka också gärna någon kontaktuppgift till vår postansvarige så att denne kan skicka information vid behov. Många grupper har skapat en egen mailadress till gruppen och använder den för info.

Vi vill slutligen innerligt önska er all lycka och framgång i ert arbete med er grupp och med er själva.

Många varma hälsningar, ACA i Sveriges servicegrupp

Februari 2012